as atividades das diversas Secretarias Municipais. Vencedora com menor: RIBEIRO DE SÁ E 

FILHOS LTDA, CNPJ: 20.811.915/0001-94; - ITEM 01 - Valor unitário de R$ 3,269 (três inteiros e 

duzentos e sessenta e nove milésimos), perfazendo um valor global de R$ 130.760,00 (cento e trinta 

mil setecentos  e sessenta reais – Homologo o presente Processo. Caratinga/MG – 04/08/2016. 

M.A.F.J. - Prefeito Municipal.